
UCHWAŁA NR IX/86/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXII/620/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 stycznia 2024 roku 
w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie dotacji 

celowej na zadanie inwestycyjne pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii 
zespole opactwa cystersów: remont przypór elewacji zachodniej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 ), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530, poz. 1572), oraz Uchwały Nr LVIII/510/2023 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji i zgłoszenie 
do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz powołania komisji ds. weryfikacji 
i wyboru wniosków, Rada Miejska w Sulejowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXII/620/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie dotacji celowej na 
zadanie inwestycyjne pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa 
cystersów: remont przypór elewacji zachodniej, zmienionej Uchwałą Nr LXXIV/653/2024 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 25 marca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/620/2024 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza 
Kantuaryjskiego w Sulejowie dotacji celowej na zadanie inwestycyjne pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) 
w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa cystersów: remont przypór elewacji zachodniej, zmienia się  
treść § 1 i nadaje się jej nowe brzmienie: 

„Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza Kantuaryjskiego w Sulejowie dotacji 
celowej w kwocie152 959,93 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć 
złotych 93/100) w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
na realizację zadania pn.: Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole opactwa 
cystersów: remont przypór elewacji zachodniej, przy czym podpisanie umowy dotacji nastąpi w 2024 
roku, a udzielenie i realizacja dotacji nastąpi w roku 2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456DD7E7-0DA7-4D55-99A5-BBC5EDE7CDD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/86/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


